
 JORNAL OFICIAL 
Estado da Paraíba 

 

MUNICÍPIO DE IBIARA 

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano III                           05 DE JUNHO DE 2019.                                         SEMANA CXXVII 

 

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa 

Editor Chefe – (Cargo Vago) 
Instituído pela Lei 444/2017. 

 

ATOS DO EXECUTIVO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA 07/ 2019. 
O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba, usando das 
atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal 
e Lei 481/2019, resolve: 
NOMEAR para Presidir o FUNDO MUNICIPAL TURISMO, nos termos da 
Legislação Municipal e legislação aplicável, a Secretária Municipal de 
Cultura e Turismo, EGILVANA MAIANA DE SOUSA, servindo a presente 
para posse e exercício das funções, ficando revogadas as disposições 
em contrário. 
Registre-se. 
Publique-se. 

Ibiara – PB, 05 de junho de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


